

BMB2015 お弁当



サンドウィッチランチ

アレルギー：原材料の一部に卵・小麦・乳・えびを含む。

容器サイズ：16.0×16.0cm

玉子サンド、ハムサンド、ポテトサラダサンド

鶏唐揚げ、フライドポテト、

ミートボール